
令和 7 年 4 月吉日 

NPO 法人こおりやま空家バンク 

会員 各位 

                     NPO 法人こおりやま空家バンク 

                      郡山市朝日一丁目 23 番 7 号 

(郡山市役所 本庁舎３階) 

理事長 川村 芳則 

令和７年度 第９回通常総会開催の件 

謹啓 

春暖の候、ますますご清祥の段お慶び申し上げます。常日頃より格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和７年度第９回通常総会を下記の通り開催いたします。何かとお忙しい

とは存じますが万障繰り合わせの上、ご参加くださいます様お願い申し上げます。 

尚、昨年同様に空家バンクの総会終了後は、郡山市建築行政協力会の総会を行い、

その後に郡山市建築行政協力会と合同で懇親会を開催する運びになっておりますの

で宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

1. 開催日時 ２０２５年（令和７年）５月２１日（水曜日）１７時開始 

2. 開催場所 郡山ビューホテル（本館）１１階 ステラート 

        郡山市中町 3-1 電話 024（924）1111 

3. 懇親会開催時間 午後６時３０分 （上記会場にて） 

4. 懇親会会費   金６，０００円也 

5. 当日の予定時間 

■NPO 法人こおりやま空家バンク 第９回通常総会 

開会時間     １７時～ 

議事 第１号議案 令和６年度 事業報告、収支報告の件 監査報告 

   第２号議案 令和７年度 事業計画（案）収支予算（案）の件 

   第３号議案 理事・監事の任期満了に伴う役員改選の件 

閉会予定時間   １７時３５分 

 

■合同懇親会開始時間１８時３０分～ 

昨年と同様に、４月９日に行われた監事による監査会において、郵便・印刷などの費用や 

SDGｓの観点から議案書を印刷しての配送をやめてメールにて郵送するように指導がございま

した。 また、総会へのご出席又は委任状などの書面に関しても同様とさせていただきます。別

紙へのご記入をお願い申し上げます。（ご返信は、メールまたはＦＡＸにて５月１０日迄にお願

いいたします。尚、議案書は今月中にメールにて発送いたします） 

NPO法人こおりやま空家バンク  

 


